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

.

ITAPEMA - suite+ 01 quarto, com 70m2
área total - Bairro Amizade. .

.

com 02 vagas de garagem - Valor 239 mil
Valor:117.000,OO aceita terreno como parte do pagamento.

H450 Loteaméntos -

. Beira Rio com 458 m2

H132 Casa de alvenaria
Barra Rio Cerro
R$ 450.000,00

Apartamento no Centro com 97m2 area interna
com uma vaga de garagem. Ficam moveis sob

medida, R$ 320.000,00 negociáveis

Apartamento com 95 m2. privativo.
01 suite, 02 Quartos com duas sacadas.
Baiffo Nova Brasilia. Valor R$21 0.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.proma.com.br

Viva lote

�

�\ I

A partir de agora, apresentamos nosso novo site. Com um conceito

teve, moderno � diversificado, que expõ,e as melhores opções de

moradia e investimento imobiliário em Jaraguá do Sul e região,
assim como dicas sobre arquitetura, decoração e bem estar.

Acesse: www.proma.com.br

A Proma dedica-se a você!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF 1212 - RES. MONT BLANC apto NOVO
cf 106m2 de área privativa, 01 Suite, 02
dorrn., sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$320.000,00

�----�,-------�--------�

REF 1399 - RES. CLAUDE MONET apto
cf 120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02
darm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$280.000,00

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
darm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.

l/lll�1�,!91/#I!JP�""IIIIIJUI'�llJImtlll/llllJJ1lU1mw'lJlllIlIHIlIII,"�IIIII"U!,�ijll1!lllllw�m"lUlIIllllJllUIIIU'1III11

REF 1419 - RES. LAYANE FERNANDA apto cf
86m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 Darm., caz.

mobiliada, sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$ 190.000,00

11UJ1lJ1/nJllIlUrulHmmuullrwmIUl!/11/IU1IfIUII1"IIIlr/JImIllHmI/!1UIIlIUII//WIJlUUrl/lUlnl/flWIIIillJIIifUIIUlII1ffI111111ilJwUHUnmllNIl/ml

REF 1327 - RES. ORION apto cf 75m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
cf churrasqueira e 01 vaga. R$165.000,00

I1IIIIJ/flIIIlIDl/�mJ:if1IJIJ�lf11J1llC111JlCtl1IllIl1IlIliI/IIiIIiIIIU11Illllllll/llilllt'

tJVILA NOVA

REF 2519 - Casa alv. com 200m2 e terreno
de 855m2, 1 Suíte, 02 darm., dep. empregada,
garagem. R$ 600.000,00

REF 2961 - Casa alv. com 190m2 e terreno
de 360m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., cOZ.,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$390.000,00

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suite, 02 darm., lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros.

R� _

IAMIZADE

REF 2962 - Casa alv. NOVA com 157m2 e
terreno de 300m2, 1 Suíte cf claset, 02 darm.,
lavabo, área de festas e garagem para 02

;".�r��,�.:..!!!�.Q��,�.�,QI,9.t","".,"�,... "" .•_.__"_,_��.•,,
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VIVENDA
"' .

'jI M o V E I S Ilh'
, I! I li, ! ' Im

(reei 2354-3J

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122

Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002

CASANOVA
REF 2907 CASA ALV. NOVA - PRONTA PARA FINANCIAR NO
PLANO MINHA CASA MINHA VIDA - Com 71 ,75m2, 02 dorm., sala
de estar/jantar, COZ., lav. e garagem, DE R$135.000,OO POR

R$120.000,OO - somente para este mês.

RESIDENCIAL

JAESER II

REF.1425 Apto'
com 110m2 de

Área Privativa,

1 Suíte + 2

Dormitórios,

Cozinha

Mobiliada, Sala

de Estar/Jantar,

Sacada com

Churrasqueira e 1

Vaga de Garagem.

R$ 210.000,00

RESIDENCIAL RESIDENCIAL RESIDENCIAL

VILA NOVA HILAMAR PREMIER

REF.1437 Apto
com 85m2 de REF,1136 Apto

REF. 1428 Apto ,

Área Privativa, NOVO c/58m2 de
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
-luzes da circulação com sensor de
presença.

_ Endereço: Rua Es�írito Santo,
Centro, Barra Velha - SC

VENDAS: A morada
'��R'A bresll .

www.morodobrosíl.com

473372.0555 ffl

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1384 - Centro - Jaraguá do Sul/SC

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 557

Jaraguã do Sul - se

IMÓVEIS �

ETAi
www.imoveisplaneta.com.br (47) 9176-0064

imoveis@imoveisplaneta.com.br PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

CARROS, GARAGEM, PLAYGROUND, PORTÃO
ELETRONICO, TODA MURADA, COZINHA
SOB MEDIDA. FIRENZE 11- COO 644

TERRENO RESIDENCIAL - ÁREA:
450,0 m2 (15,0 X 30,0 M2). LOTE 07.
ALTO E PLANO - ÁREA COM ÓTIMO
DESENVOLVIMENTO - COO 957

EXCELENTE SOBRADO NA BEIRA DA

PRAIA, C/4 DORM, 600 M2, C/ 340 M2
CONSTRUIDOS, AMPLA GARAGEM.
ACEITA IMÓVEIS NA TROCA OU
PARCELAMENTO - COO 706

EDIFICIO GAIA - Suíte + 02 dormitórios. Rua
Walter Janssen - 20 ANDAR. Area 142, 76
total. 02 vagas de garagem - COD 857

RES VIEIRAS - APARTAMENTO COM SUíTE
MAIS 2 DORMITÓRIOS, COM ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO. IMÓVEL NOVO.

APTO CENTRAL, COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,
PRÓX. AO ANGELONI ANTIGO, C/ SUíTE
MAIS 2 DORM., DEPENDÊNCIA COMP. DE
EMPREGADA E UMA VAGA DE GAR. ANDAR
ALTO E COM ÓTIMA VISTA DO CENTRO. SOL
DA MANHÃ. COD 959

ED MORADAS DA SERRA - COBERTURA, 2

SUíTES + 1 DORM, COZINHA MOBILIADA,
SACADA + TERRAÇO SUPERIOR,
PORCELANATO, FORRO REBAIXADO - COD

720

• VILA LENZI- Sobrado com sala, 3 donn, banheiro, lava­
bo, jardim, garagem, condominio fechado, churrasqueira.
- R$700,OO + taxas.

• CENTRO - Casa com sala,. 2 quartos, banheiro, cozinha,
área extema, varandinha. R:t>600,OO + txs. Estará dispo­
nível início dezembro. Fotos www.imoveisplaneta.com.br

·APARTAMENTOS

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apto sala, sacada, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área de serviços. Aluguel R$500,OO + txs.

• AMIZAOE - apartamento grande com sala, sacada,
suite + 2 donnitórios, banheiro, cozinha, área, garagem.
R$700,OO + txs.

• CENTRO - (prox. Loja Ooce Mel) - Apartamento com

sala, sacada e área extema, 2 quartos, banheiro, cozinha
com annários, garagem. R$750,OO + txs.

ÓTIMOS VALORES EM TERRENOS E SALAS COMffi­
CIAIS. CONSULTE-NOS!

- ICO e uo-
área de serviço - R$ 650,00
L-i 032 - Casa - Ilha da Rgueira - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, varanda. R$ 950,00
L-i 037 - Casa - Bana - Com 1 su�e,2 quartos,saIa,cozinha.área de
serviço,garagem,varanda.toda murada R$ 890,00
L-i 038 - Casa - Centro - Com 4 quartos,1 salas,bwc,cozinha.área de
serviço,garagem para dois carros e toda murada R$ 1.100,00.
L-i 039 - Casa - Guaraminm - Com 2 quartos, salas,bwc,cozinha,área de
serviço,garagem. R$ 600,00
L-2025 - Apartamento - Centro - Com 01 suite + 02 quartos, sala, cozinha.
área de serviço, sacada com churrasqueira. vaga garagem. R$850,00 + Cond.
Aprox. R$130,00
L-2051 - Apartamento - Centenálio - Com 02 quartos, sala, cozinha, área de
serviço, garagem.R$61 0.00 Não tem condomlnio.
L-2064 - Apartamento - Baependi - Com 01 suãe, 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço, sacada, bwc, garagem. R$ 800,00. Cond. Aprox. R$90,OO
L-2071- Centro - Apartamento - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço, dependência de empregada, sacada com churrasqueira, garagem -

R$1250,00 + Cond.Aprox. R$180,00
[:2072- Centro - Apartamento - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço, sacada com churrasqueira, garagem - R$1.200.00 - Cond. Aprox.
R$180,00
L-2073 - Centro - Apartamento - Com 03 quartos, sala, cozinha. bwc, sacada
com churrasqueira, garagem - R$1.250,00 + Cond. Aprox. R$180,00
L-2076 - Apartamento - Czemiewicz - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc,
garagem, R$500,OO + Cond. Aprox. R$70,00
L-2079 - Apartamento - Vila Nova - Com 1 suite + 2 quartos, sala, cozinha, bwc
e 1 vaga de garagem - R$900,00 Cond. Aprox. R$100,OO.
L-2080 - Cobertul? Com 01 suite máster, 01 suite. 02 quartos, dependência
de empregada, 03 bwc, área de festas, cozinha, sala, sala de jogos, piscina, 03
vagas de garagem.R$2.200,00 Cond. Aprox. R$ 220,00
L-2082 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, bwc, sala, cozinha, área de
serviço. garagem- R$800,00 - Cond.Aprox. R$150,00
L-2085 - Apartamento - Baependi - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira, bwc, garagem.R$800,00 Cond.
Aprox. R$90,00
L-2086 - Apartamento - Nova Brasilia - Com 03 quartos, sala, cozinha, hwc,
terraço com churrasqueira, área de serviço - R$835,00 + Cond. Aprox. R$50,00
L-2088 - Apartamento -Centro - Com 2 quartos,saIa,cozinha.área de
serviço,bwc,sacada com churrasqueira e garagem. R$ 700,00 e Cond. Aprox.
de R$80,00.
L-2089 - Apartamento - Centro - Com 1 suite,1 quarto,sala,cozinha,sacada com

churrasqueira e garagem. R$ 650,00 e Cond. Aprox. R$ 90,00
L-2090 Apartamento -Ilha da Rgueira - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
garagem R$ 620,00 Não tem taxa de condominio

L-2091-Apartamento-Água Verde-Com 02 quartos,sala,cozinha,bwc,sacada com

churrasqueira,01 vaga de garagem. R$ 550.00 + Cond. Aprox. R$90,OO
L-2092-Apartamento-Centro-Com 01 suite, 01 quartos, sala, cozinha.
bwc, área de serviço, APARTAMENTO TODO MOBILIADO e 02 vagas de
garagem. R$1.1 00,00 + Cond. Aprox. R$150,00
[:2093 - Apartamento - Barra do Rio Cerro - Com 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço, bwc, sacada com churrasqueira, garagem. R$ 630,00 + Cond.
Aprox. R$90,OO

ÚLTIMAS UNIDADES

SAlA 101- FRENTE DE

RUA, 220M2 UNEARES,
4 BANH., COPA COl

ALUGUEL R$4.490,OO
+TXS.

SALA 102 - FRENTE

DE RUA, 183M2 (C/
MEZANINO), 2 BAN.

R$3.990,OO + TXS.

SALA 402 - 355M2,
4 BAN. - R$5.350,OO
+TXS.

SALA 2 (LATERAL) -

80M2 (C/ MEZANINO),
2 BAN. ALUGUEL

R$l.590,OO + TXS.

• CENTRp - Sala comercial frente, 276m2 (com mezani­
no), Rua Angelo Schiochet Aluguel R$3.770,OO + txs.

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMERCIAL, 155m2
construídos, terreno 355m2, 2 salas, 3 quartos, coz., 2 ba­
nheiros, gar., edícula. Aluguel R$2500,OO + txs.

·CASAS

L-2094 -'�nto � Sarra dô' Rio Molha - Com Ó2 quartos, sala, cozinha,
bwc,área de serviço. sacada com churrasqueira e garagem. R$550,00 +

Cond. Aprox. R$90,00
L-2095 - Apartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, sala/cozinha.
bwc, sacada com churrasqueira e garagem R$ 560,00 + Cond. Aprox.
R$30,00
L-2096 - Apartamento Flat - Czemiewicz - Com 01 Suãe com

hidromassagem, sala, cozinha, lavabo.R$ 348,00
L2097 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, área de
serviço, 02bwc. sacada.R$620.00 e Cond apróx R$90,OO
L-3001 - Sala Comercial- Centro - Com aproximadamente 40 m' com
bwc. R$500,00
[:3007 - Sala Comercial- Centro - Área 813m' tem 09 vagas de garagem.
R$11.000,00
L-3011 - Sala Comercial- Centro - Com 41 m' com bwc. R$500,00 Cond.
Aprox. R$80,00.
L-3016 -·Sala Comercial- Centro - Com 32m' com Bwc. R$670,00
L-3018 - Sala Comercial- Centro - Com 32m' com Bwc. R$670,00
[:3019 - �ala Comercial- Centro - Com 32m' com Bwc. R$800,OO
L-3020 - Sala comercial- João Pessoa - Com 70m', bwc estacionamento.
R$850,00
L-3021 - Sala Comercial- Centro - Com 50m'. R$460,OO
[:3024 - Sala Comercial- Vila Lalau - Com 120M'. R$2.000,00
[:3027 - Salas Comerciais - Corupá - Apartir de 50 m', apartr de
R$250,00
L-3030 - Sala Comercial- Centro - Com 38 m2 R$440,00
L-3031 - Casa Comercial- Centro -Com 11 salas, 3 bwc's, área de festa
com churrasqueira, estacionamento pnvativo. 230m' R$2.600,00
L-3032 - Sala Comercial- Centro - Com dois andares área total construída
370m', estacionamento amplo e pnvativo 10 piso com dois banheiros e uma
área para cozinha, 2" piso com um banheiro. R$4.500,OO
L-3034 - Sala comercial- Centro - Com 50 m' - R$450,00.
L-3036 - Sala comercial- Centro - R$550,00
L-3038 - Sala Comercial- Centro - Com 110m' - R$ 3.000,00
L-i 039 - Casa - Guaranninm - Com 2 quartos, salas,bwc,cozinha,área de
serviço,garagem. R$ 600,00
L-3040 - Sala Comercial- Centro - Com 45m' - R$540,00
L-3041 - Sala Comercial - Nova Brasfiia - Com 170 m', 02 bwc, estaciona­
mento - R$3.000,00
L-3042 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 6Qm2 no térreo. R$900,OO
.

3043 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m' no térreo. R$850,00
L-3044 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m' no térreo. R$850,00
[:3045 - Sala Cornercial- Centro - Com 1 bwc e 32m', 10 andar. R$550,00
L-3046 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m',1' andar. R$550,00
L-3047- Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m'.1' andar. R$550,00
L-3048 - Sala Comcercial- Centro -Com 1 bwc e 32 m'. R$850,00
L3049 - Sala Comercial- Ilha da Figueira - R$850,00 + Cond Apr6x R$35.00
L-4006 - Galpão - Guaranninm - BR 280 - Com 500 m' - R$ 3.800,00
L-4007 - Galpão - Czemiewicz - Com 650rn' - R$ 3.500,00
L-4008 - Gapão - Vila Lalau - quatro galpões (3500m' área construida)
Medindo 4.500 m' área total.
L-4009 Galpão - Guaranninm- Com 1.125 m' - preço sob consulta

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS JARAGUA
CRECI 3112·J

(47) 3370·9849
Plantão

(47) 8412·8933
. Pr f "to a d a

- i a alau Jara

R1195 - Estrada Nova - R$130.000,00

Apartamentos

R$ 110.000,00

Três Rios

Casa no bairro Ribeirão Cavalo, por
R$ 145.000 00

Casas a partir de R$ 110.000,00 -

Guaramirim
R1201 Guaramirim - Avaí - K\'panema

R$240.000,00
R2105 Vila Lalau - R$ 155.000,00

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

.-

Rei: 0192 - Resid. Recanto da Ilha
-Ilha da Rgueira, Apto novo com

elevador, Sufte + 2 donn.
R$ 265.000,00 R.I nO: 39.971

Rei: 0160 - Resid. Juliana Cnstina -

Amizade, Apto em construção com

elevador Suíte + 1 darm.
R$175.956,00. R.I nO: 62.167

Ref: 0322 - Resid. Estações
- Estrada Nova, Apto em

construção com elevado,. 2
dorm. R$1 06.000,00

ReI: 0255 - Resid. Felicitá - Água ReI: 0299 - Resid. Majestic - Rei: 0321 - Resid. Real Parque -

Verde, Apto novo com elevador, Centro, Apto novo com elevador, Vila Nova, Apto novo com elevador,
Suíte + 1 dorm. R$: 160.000,00 Suíte + 2 dorm. R$ 265.000,00 Suíte + 2 darm. RS 220.000,00

.��::a
ReI: 0229 - Resid. Village,

Ilha da Figueira, Apto cf Suíte
+ 1 dorm. R$ 130.000,00

ReI: 094 - Resid. Resid.Akira,
Vila Lenzi, 2 dorm. Apartir de:

R$ 116.490,00

ReI: 0345 - Resid. Gama -

Água Verde, Apto cl 2 qtos,
sacada cf churrasqueira.

R$ 125.000,00

Rei: 069 - Resid. lijucas,
Czemiewicz, Apto em construção,
Sufte + 2 donn, área 0011 05ni.
R$150.000,00. R.I nO: 57.261

ReI: 0297 - Resid. Don João,
Vila Rau, Apto cj 3 dorm.

R$ 155.000,00

ReI: 0305 - Resid. Bartel,
Baependi, Suíte + 2 dorm.

R$ 155.000,00

ReI: 0195 - Resid. Vieiras
- Nova Brasília, Suíte + 2

dorm. R$ 210.000,00

ReI: 0241 - Resid. Delta - Água
Verde, Pronto para morar, Apto

de 2 dorm. R$117.000,00

Ref: 0281 - Resid. Don Pedro -

Nova BrasHia, Sufte + 2 dorm.
R$190.000,OO

nova, Rei: 0259 - Casa - Schroeder, com ReI: 0285 - � - Três Rbs do f\b1e,
2 dorm, bwc, sala , cozinha, área de suíte + 2 dorm, bwc, sala, coz., área StÊ + 2 dorm, 1:Mt, sala, ooz, áea
serviço, e garagem. R$130.000,00 Ue serviço, gar R$1'47.00u,OO· I I de Sé1'VÇo, ga: R$165.(O),00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIÁRIA

orada
rasil

"'-- -'_ .- ._- - __ o _

REF-719- ILHA DA FIGUEIRA- CASA DE ALV- MOBILlADA-01

SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$ 328.000,00

REF-650-

BAEPENDI-ED.

MONET

APTO-01

SUíTE,02

DORMITÓRIOS-

R$ 212.000,00

REF-736- RIO MOLHA- CASA DE MADEIRA-
03 DORMITÓRIOS- R$ 215.000,00

REF-734- AMIZADE-APTO- 02
DORMITÓRIOS- R$ 137.000,00

REF-343- NOVA BRASILlA- TERRENO COM
776 M2_ R$ 400.000,00

REF-330- VILA NOVA- TERRENO COM
393,25M2- R$ 115.000,00

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETV 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

REF- 402- RIBEI�ÃO CAVALO- APTO NOVO- 02
DORMITORIOS- R$ 93.000,00

REF-713- MALlBU- CASA DE ALV- 02

DORMITÓRIOS- R$ 124.000,00

REF-676- BARRA DO RIO CERRO- CASA DE
ALV- 03 DORMITÓRIOS- R$ 180.000,00

REF-644- VILA NOVA- ED.SPARTAKUS-APTO-
01 SUíTE MASTER C/CLOSET, 02 DORM.

R$ 250.000,00

REF-700- BARRA DO SUL- CASA DE
MADEIRA- 03 DORMITÓRIO- R$ 90.000,00

-

LOCAÇAO

REF - 694 - SCHROEDER - CENTRO NORTE
- TERRENO COM 429,80M2- R$ 65.000,00

REF- 732- AMIZADE- CASA DE ALV- 01 SUíTE
C/CLOSET, 02 DORMITÓRIOS- R$ 279.000,00

REF- 645- VILA NOVA- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS- R$270.000,00

REF- 595- NOVA BRASILlA - APTO- 01 SUíTE,
02 DORMITÓRIOS- R$192.000,00

REF448- BAEPENDI- SOBRADO DE ALV- 01SUITE
C/CLOSET, 02 DORMITÓRIOS- R$ 490.000,00

REF-524- JARAGUÁ ESQ. - SOBRADO DE ALV- 01
SUITE C/CLOSET, 02 DORM.- R$ 430.000,00

REF-42O- AMIZA�E- CASA DE AL�- 01 su(TE, 02
DQRMITORIOS- R$ 290.000,00,1 ,

Apartamentos
Ref - 023 - Vila Nova - Ed.
Jaqueline Apto cf 01
dormitório- R$500,00.
Ref- 023 Vila Nova­
Ed.Jaqueline- Apto - cf 03
dormitórios. R$750,00.
Ref-107 -Centro- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 137- Vila Nova - Res.
Zimbros com 01 suíte, 02
dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 195 - Vila Nova- Apto- 01
suíte, 01 dormitório- R$ 650,00
Ref - 135 - Amizade- Res. 4
Ilhas - Apto com 01 suíte, 02
dormitórios- R$1.100,00.
Ref - 194 - Vila Lenzi - Apto com
02 dorm. R$660,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 200 - Ribeirão Cavalo­
Apto- 02 dormitórios- R$450,00
REF-051- Vila Rau - Apto- 02
dormitórios- R$ 660,00

Casas

Casa de Alv - Centro- Rua Anita
Garibaldi - R$1.200,00.
Sobrado de Alv - Centro- Rua
Anita Garibaldi - R$1.800,00.
Ref - 199 - João Pessoa - Casa
de Alv - 01 dormitório - R$
680,00
REF - 208 - Ilha da Figueira­
Casa de Alv- 02 dcrtnitórios- R$
560,00

Sala Comercial

Ref - 193- Ilha da Figueira­
Sala Comercial com 240m2-
R$2.000,00.
Ref - 190- Baependi- Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.600,00.
Ref- 127- Baependi - Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.800,00.
Ref - 101- Centro - Ed. Ruth
Braun - Sala Comercial com
54m2- R$900,00.
Ref - 192 - Baependi - Sala
Comercial Por R$720,QO.
Ref - 049 - Centro - Rua
Marechal Deodoro da Fonseca

- Sala Comercial com 100m2-
R$1.800,00.

Terrenos

Ref - 182 - Centro- Terreno com
500m2- R$900,00.

Galpões
Ref- 203- Chico de Paula- Galpão­
com 500m2- R$4.400,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I LOCAÇÃO' I
I Residencial Athenas I
I 2 quartos

' II CZERNIEWICZ I
i

Jaraguá do Sul I
! �

R$730,OO !
'--___,__� , J

I I
I Apartamento I

II Barra do Rio Cerro I
! 1 suíte + 1 'quarto
I' A partir de
I

.

I

.

R$125.000,OO
.

,i IL . -'

. O residencial dispõe de: Hall de
_•••• llI"S\,�- .

Ali; -------..,_""....
, $I " entrada social mobiliado com piso

em porcelanato,elevador,espaço
gourmet Cf churrasqueira mobiliado

+ visão privilegiada do bairro,
medidores de água e gás individuais,
portão e porteiro eletrônico, central
de _gás, captação de águas pluviais

para uso de condominio (diminuindo
assim o gasto do condomínio com a

água), sensores de presença térreo.

I
i
I

I
i

I
I

- .-.. " I

II ft' ...ar' II _ _�_

!I J Ref.:00321.001 Bairro: Vila Nova ."

1:
' 1 SUít�����_��!:.�!�����.?.:_OO I��. � .. �

I � _ _ � �

Ref.: 00270.001 Bairro: Centro
A.T.: 354m2 R$315.000,00 Os apartamentos dispõem de:

Salas de estar e jantar são
amplas e iluminadas, sacada

com churrasqueira,
acabamento de alto padrão
com massa corrida e gesso,

preparação pt ar condicionado
split, lavanderia com sacada,
rebaixamento de gesso, piso

porcelanato.

Edifício oferece 7 pavimentos, elevador, hall de entrada
decorado, espaço gourmet mobiliado, área de lazer com

piscina, excelente acabamento e localização privilegiada
no início do Champagnat, no Amizade.

Apartamentos contendo 1suíte+ 2dormit., sala de
estar/jantar, cozinha integrada, sacada cf churrasqueira, wc

social, lavanderia e 2 vagas de garagem. Possuem
acabamento em massa corrida e gesso, piso porcelanato,

tubulação pI água quente, ar cond. split e isolamento
acústico. A partir deR$ 269.000,OO(entrada+financ. Bancário)

• 1 suíte + 1 quarto
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

Apartamento
na Vila Lalau
com I suíte
+ I quarto,

sala, cozinha,
lavanderia,

bwc, I vaga
de garagem.

R$160.000,00.

Casa com I
Suíte Master
+ I Suíte +

2 quartos,
escritório, 2
salas, copa,

cozinha.
lavanderia,

área de festas
e garagem

para 4 carros.

R$620.000,00.

Ref. 506.1 - Apartamento no Baependi
com 1 Suíte + 2 quartos, sala, cozinha,

bwc, área de serviço, sacada com

churrasqueira e garagem. R$190.000,00.

- Terreno no

Jaraguá Esquerdo com 525m2•
R$ I 38�OOO,OO.

293.1 - Excelente Casa Comercial no

Centro.Valor sob consulta.
Ref. 575.1 - Apartamentos no Rau com O I

ou 02 dormitórios a partir de R$I 00.000,00.

Ref. 575.2 - Apartamentos no Centro com 02
ou 03 dormitórios a partir de R$250.000,OO.

Ref. 575.3 - Apartamentos na Vila Nova com

03 dormitórios. Entrega prevista para 03/20 I 2.
R$190.000,OO.

Ref. 575.4 - Flat Duplex no Saint Sebastian
com suíte com banheira, cozinha, sala, lavabo

e garagem. R$130.000,00.
. Ref. 575:5 - Flat no Hotel Mercure.

R$I 10.000,00.

Ref. 569.1 - Excelente Casa na Ilha da. Figueira
com I suíte \+ 2 quartos, 2 salas, cozinha, área

de festa interna, lavanderia, área de festa externa
com piscina e deck, garagem para 4 carros.

R$580.000.,OO

www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br •. www.bartelimoveis.com.br
,
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Res. Veneto �2 quartos, sacada c chuífrasquelra, 1

vaga estaco Barrro Rau - valor R$ 117.900,0020%
de ent�ada + parBelas fixas de R$ 500,00 ao mês,

saldo córrigidQ Q,50% ao mês, e saldo restante
finanoiamento oancárlo.

Res. Saint German - Vila Lalau Pronto Pra Morar -

Últimas IJnrdades,Apto Tipo 1= 2 Dorm., Wc,
LavanderIa, cozinha, Sala Jantar/estar, Sacada OI

Churrasqueira, 1 Garagem Valor R$155.000,OO Aptü
Tipo 2= Suite, 1 borrn, Wc, lavanderia, Cozinha, Sala
Jantar/estar, Saoada CI Chti,rrasqueifa.l Garagem.

vator R$165.000,OO

-CASA - CENTRO � 4 quartas, 2 bwc, sala v@itâ,
.cozinha, copa, despensa, escritório, lavanderia,

área dê testa cféhurrasqtJeira e 3 vagas Qé
garàgem. Valor R$ 320.000,00

- RES. NOVO MILÊNIO - CENtRO - �pt0 c/107m2
02 d.ortJ:)., sala amp.la c/ sacada e chutras�ueirà, área útil + 70m2 de terraço, sendc cl suêe, 2:.

cozlnba, bwc, área serv., garagem « box - área' quartos, bwc social, o02!lnha mObUíada, sala
total: 135,00h12 - Valor: R$ 200.000,00 jantar/visita, chu.rrasqUeira, la!VanGlerta, 1 garagem.

Valor R$ 330.000,00

:lfres Rlos doSul- Lot. Grutzmacher -oasa semi
hQ'i'à -1:LO,00rn2 � suite + 02 dosm., sala, oozinha.

bWc-social, ãrea serv, gat.agem pj 2 earros -

!terreno 355i70m2 - Valor: R$ 270.000,00·

- Ed. Magnolia - 0/ elevador - suíte, + lquarto,
cozinha mob., 1 garagertu CENTRO - yalór

1R$190.Q00100.

{
.1
\

I

I . Apartamento· Ilha da Figueira: Apartamento
1 com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,
I banheiro e garagem. Valor R$ 540,00
1- Res. lilium - Vila Lalau - Dois quartos, sala,
I cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira, garagem. Valor R$600,00 + cond.
I .

1 - Sala comercial· Centro - Sala comercial no

I centro de �araguá do Sul com 30m2. Valor

I R$675,00 + Cond.

i . Res. Saint German; suite, + 1 quarto, sacada c

I churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I valor R$ 890,00 + colid.

1- Res. Lílium- c/1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila
llalau - valor R$480,00 + R$50,OO cond.

I . Casa Comercial - Rua João Picoll! Centro -

l valor R$3.000,OO
1- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
I Lalau - valor R$800,OO + R$60,OO cond.

1- Res. Pedra Rubi - Centro: Apartamento novo no

I Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,
I cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira. Prédio com elevador. Valor

I R$750,OO + cond.
I - Res. Saint Moritl - Vila Nova: Apartamento
I com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
I cozinha com mobilií,i, área de serviço, banheiro,
I sacada com churrasqueira, duas vagas na

I garagem. Valor Rf 1.050,00 + Coild.
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

Coei 11001 APartamento Bairrô Centro com 01 $. + 02 dormHórios com cozinha tom armariosfntbottdos.VaJor R$ l;200,OO
Coo 11003Apartamento Daim Centro com 01 + 02 dormitórios e demais depedências ValorR$ 750�00.
C(Jd 11004 A,ar,tamento Dai o Centro com 02 itórips, mo com chul'ra$queira e salãl} � atas. Valor R$1,2aO,0()
Coo 11 005 Allat1amento No�a com rmitório e. .. dependên_.t;sac8da com $ uei�. vctlQf,.fl$1)50,00,
CGd 11tlQ6.A@àilamento ••

Iro com Q óriô Valor 00
"

�.
.

"

Cod 110()8 Apartamento Bavl'J) Centenário 02 dormitórios e' dent
.

Ptmdências com ilr�rjQ: de.8�Próx. �G g ). VaJor R$ 610110 .

CGd 11009Apartamento Bairro Ceôtenario com 0.1 'Surte + 01 dorm.",
.

ais �encias, sacada COf11 CbUrr., entrada e garagem indiv{duaJ (Próx. APAE) 'IàkH' R$750,OO
Coo 11013.J(itiA8.1 com 01 dormitório Bairro EslI'ada Nova Valor R$380,00
CGd 11014Apàrtamento Bai", BIm'a Rio Molha flom 02 dorm�ose demais deeendências (Prol. "'_ra) Valor�5:O.00

Cod 12000 Sala Comercial BairrQ Vila Larau C0111120,00m2 + �,8WC + incluindo. água. Valor R$1900,00
,CGd 12001Ç;isa Comercial Bal�re C8fl1ro (partfsuperior) com 1$,OOm2+ OUIWçcValor R$UbO,(llf '

God � 2
.

Comerciai Baffi:ô�entro coffl'72,OlJ mí +01 &WC Valor R$1.50Q,00 •

Cod 1200 la Comercial Jaítro Centro com 4.0;00 mZ + 01' BWG' Valor R$900,0I1
Coo 12004 Sala Comercial Bairro centro com 21}OO m2 Valor 8$500,00

e

Cod 13000 Ponto para ttestaurànt8' com 700,00 m2. + {)4 BWC (çQh'Í toda infraestrutura) Bairro Ilha tia I1guelra Vàlor }t$4,QOO,OO
Cod 13001 Ponto para Restaurante com 600,OQ m2 + 04 BWC �Oacanchas �e bochas. Bairro Ilha da Figueira Valor 11$2.000,00
Cod 13002 Galpão Bairro Baependi com 913,00 m'2+ 02 BWC + am para escrJfório Valor 'R$5;500.te •. . ., • .. •. 'O • •• •

" .
Cod 12010 02 Salas Comerciais Bairro Centro com 52,00 m2 + 02 BWC, com

pesslbílldade de abertura entre as duas. Valor R$ 800,00 {Cada)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

- RUA PLÁCIDO SATLER,N° 87

-03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 600,00 EDIF. CEZANE
BAIRRO: JGUÁ 99- R OSCAR SCH­

NEIDER, N° 301 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA -R JOSE
EMMENDOERFER, N° 851 -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 640,00
-EDIF. SAN RAFAEL.

BAIRRO: NOVA BRASÍLIA - RUA
LEPOLDO JANSSEN, SfN° -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY, SACADA Cf

CHURRASQUEIRA E GARR$ 600,00
- EDIF. MAKLUB
BAIRRO: VILA NOVA - RUA JOSE
KRAUSE, N" 221-01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY, SACADA Cf
CHURRASQUEIRA E GAR R$ 900,00
EDIF. BARCELONA
BAIRRO: VILA NOVA - RUA PE­
DRO GONZAGA, N" 178 -01 SUITE,
0IQTO, SL, COZ, BWC, LAY, CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$ 700,00 RESID.
PREMIER
BAIRRO: AMIZADE - RUA ARTHUR

ENKE, N° 231 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 460,00 EDIF.

PARISI.
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA HEN­
RICH LESSMANN, N° 421 -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 58Mb
BAIRRO: VILA LALAU -RUA AL­
BERTO SANTOS DUMPNT, N° 196

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 700,00 EDIF. oLÍVIA
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA-RUA

JOSÉ T. RIBEIRO, N"3695 -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAY,SACADA Cf
CHURRASQUEIRA E GARR$ 600,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA
ANTONIO JOSE GONÇALVES, N"
343 -01 SUÍTE,02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAY,SACADA Cf .CHUR­
RASQUEIRA E 02 GARS.R$ 850,00
-EDIF. FIGUEIRA
BAIRRO: ILHA DA FlGUEIU·-RUA
ROSALIA MARANGONI RIBEIRO,
N° 50 -01 SUÍTE,O1 QTO, SL, COZ,
BWC, LAY,SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E 02 GARS.R$ 650,00
-EDIF. TASSIA FERNANDA
BAIRRO: VILA RAU -RUA PREFEI­
TO JOSE BAUER, N° 93 - lQTO, SL,
COZ, BWC, LAY, E GAR.R$ 400,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO -RUA
ADOLARATA DALRI PRADI, N° 445
- 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$500,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO -RUA

JOÃO JANUÁRIO AIROSO, N" 1189

-2QTOS,SL, COZ, BWC, LAV E GAR
R$600,00
BAIRRO: VILA LENZI -RUA MAR­
CELO BARBI, N" 314 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARR$440,00

BAIRRO: VILA LENZI-RUA JAIME
GADOTTI,SfN -04 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$ 500,00
BAIRRO: TRÊS RIOS NORTE-RUA
ROD. MUNICIPAL, N° 282 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV. R$ 380,00
BAIRRO: ÁGUA VERDE - RUA ER­
ICH SPRUNG, N° 130 - 01 SUÍTE,
02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR
R$l.OOO,OO
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO­
RUA JONES CHIODINI, N 302 -01

SUITE,OI QTO, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR .R$ 1.120,00
BAIRRO: NEREU RAMOS - RUA

JOAQUIM PINCERCHER, N° 2897-04
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$,
700,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA

JOSE T. RIBEIRO, N° SIN° -03 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 800,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA

JOSE T. RIBEIRO, N" 3508 -03 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 800,00
CASA EM CORUPÁ -RUA ANO
BOM.SERV. N° 1056 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR .R$-530,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA- RUA

JOÃO PLANINCHECK, N°931 -02

QTOS, SL, COZ, BWC E LAV.R$ 450,00
BAIRRO: VILA LALAU - RUA DNA.

MATHILDE, N° 1905 -03 QTOS, SL,
COZ, 02 BWC, LAV E GAR .R$ 900,00
BAIRRO: JGUÁ 99 -RUA JOÃO
MASS, N° 394 - -02 QTOS, 5L, COZ, 02

BWC, LAV E GAR R$ 580,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO -RUA
ADOLARATA DALRI PRADI, N° 340
-02 QTOS, SL, COZ, 02 BWC, LAV E
GAR. R$ 620,00
BAIRRO: CHICO DE PAULA - RUA
ARTHUR BREITHAMPT, LOTE 120
-02 QTOS, SL, COZ, 02 BWC, LAV E

GAR.R$ 550,00.
,

BAIRRO: SÃO LUIS-RUA TEREZA
AIGNER HRUSCHKA, N° 198 -02

QTOS, SL, COZ, 02 BWC, LAV E GAR.
R$600,ÚO
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA- RUA

JOÃO PLANINCHEK, N° 931 -02

QTOS, SL, COZ, 02 BWC, LAV. R$
450,00.

CHTCO DE PAULA
6.248 - RESIDENCIAL FELICITÁ. COM 1

SUíTE, 1 DORMITÓRIO, SACADA COM
CHURRASQUEIRA. PRONTO PARA MOR­

RAR. ACEITA FINANCIAMENTO. R$160.000,00

NOVA BRAS/LIA
6.267- SOBRADO Cf SUITE, 2 QUARTOS, 2 BWC,
SL DE JANTAR, SL DE VISITA, SL DE TV, ADEGA
COM SL DE DEGUSTAÇÃO, COPA/COZ., CHUR­
RASQ., PISCINA, LAVAND., DEP. DE EMPREGA-

DA, GAR. Pf 02 AUTOMÓVEIS. R$490.000,ob

BARRA
6.246 - 1 SUíTE + 02 QUARTOS, SALA DE

JANTAR, SALA DEi TV, ÁREA DE FESTAS COM
PISCINA E CHUR., COZ, 3 BWC, LAV E GAR.
PARA2 CARROS + EDíCULA. ÁREA DO TER­
RENO: 787,50 ( 30,00 X 26,25). R$395.000,00

CENTRO
6.207- ED. SCHIOCHET -APTO COM 01 SUíTE
Cf CLOSET, 2 QTS, DEPENDÊNCIAS DE EMP.,

SACADA, SALACONJ., ESC., 2 BWC, COZ.,
MÓVEIS SOB MEDIDA, PISO PORCELANATO E
LAMINADO DE MADEIRA E GAR. R$280.000,OO

-GOv. JORGE
LACERDA, N° 310 - 01 SUITE, 01

QTO, SL, COZ, BWC, LAY, SACADA
Cf CHURRASQUEIRA GAR. R$
700,00 -EDIF. STA.LUZIA
BAIRRO: CENTRO - R. PROC.
GOMES DE OLIVEIRA, N° 717 - 01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAY, SACADA Cf CHURRASQUEIRA
GAR. R$ 900,00 EDIF. ANA PAOLA
BAIRRO: CENTRO - R NELSON

NASATO,N° 46 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAY, SACADA Cf CHUR­
RASQUEIRA GAR. R$ 600,00 EDIF.
FERRETTI
BAIRRO: CENTRO -GOv. JORGE
LACERDA, N° 373 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAY, SACADA Cf CHUR­
RASQUEIRA GAR. R$ 650,00 -EDIF.
FERRETTIlI
BAIRRO: CZERNIEWICZ - R FRAN­
CISCO TODT, N° 960 - 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 480,00
EDIF. GUILHERME
BAIRRO: CZERNIEWICZ - R.
FRANCISCO TODT, N" 960 - 01 QTO,
SL, COZ, BWC, LAY, SACADA Cf
CHURRASQUEIRA E GAR. R$ 620,00
EDIF. GUILHERME
BAIRRO: VILA LENZI, RUA MARIA

UMBEUNADASILVA,N°500-1QTO,
SL, COZ, BWC, LAV. R$330,00
BAIRRO: TIFA MARTINS -RUA 766,
ADELAIDE TOFFOL -LOT.CORUPA
-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$380,00
BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO­
RUA PLÁCIDO SATLER, N° 145

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR.R$ 480,00-EDIF. YATIL
BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO

KITINETE
BAIRRO: SÃO LUIS -RUA FRAN­
CISCO HRUSCHKA, LOTE 148 -SÃO
LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.
R$ 250,00
BAIRRO: SÃO LUIS -RUA FRAN­
CISCO HRUSCHKA, N° 916 -IQTO,
SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 500,00
BAIRRO: ESTRADA NOVA -RUA

JOSE PICOU, 510 -01 QTO E COZ

JUNTO, BWC. R$ 280,00
BAIRRO: VILA RAU - RUA CARLOS

ZENKE,N° 224 - O lQTO, COZ E BWC.
- R$ 300,00

JGUÁ ESQUERDO
.240- SOBRADO COM UMASUíTE COM CLOSET,
2 DORM. BWC, GAR. P/2 CARROS, DISPENSA,

CAMPO DE FUTEBOL, HAlL DE ENTRADA, ESC.
COM JARDIM DE INVERNO, COZ. COM CHUR­

RASQ., SALA DE TV, SALA DE JANTAR, LAVABO,
ÁREADE FESTAS Cf CHUR., TERRAço COM

JARDIM, ÁREA DE SERV R$450.000,OO

BARRA

6.259- BARRA- SOB­
RADO COM PARTE

SUPERIOR: UMA SUíTE,
2 DORMITÓRIOS,

BANHEIRO, ÁREA DE

FESTA, CQZINHA/COPA,
SALA DE TV E SALA

DE JANTAR, SACADA.
PARTE DE BAIXO COM 2

DORMITÓRIO, COZINHA,
SALA, BANHEIRO, ÁREA
DE SERViÇO, GARAGEM

E ÁREA DE FESTA.

R$370.000,boo

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO -

ILHA DA FIGUEIRA - 30X60 M2 R$
l.000,00

.

CASA COMERCIAL -RUA MAX

WILHEIM, N° 258 -03 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR .R$l.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO­
RUA GUILHERME DANCKER,N°
161 - 34 M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR DEO­
DORO DA FONSECA, N° 1594 - 32
M2 - R$ 670,00

CENTRO
6.254- EDIFICIO JARDIM DE MONET -APTO

COM 04 SUITES - 01 C/CLOSET - SALA
DE ESTÀR INTIMO-SALA ESTARlJANTAR­

ESPAÇO GOUMERT-COPA/COZ-SACADA. 3
VAGAS DE GARAGEM, APTO TODO MOBILI­

ADO. R$1.200.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 1038: Nova Brasília - Ed. Mathedi
- 3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço e gar�gem: R$ 130.000,00

ReI. 1035 - Centro - Edit. Saint Tropez - Cobertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.

Ret. 1029: Czemiewicz - Ed. Suelen - suíte
+ 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de

ara em: R$ 145.000,00

Ref 1015 - Jaraguá Esquerdo - Ed. O'Espanha
- Aptq cl suíte + 1 quarto, sala, cozinha, lavan­
deria, garagem, ficam ainda o ar condicionado
e móveis sob medida na cozinha e banheiros.
R$165.000,00. Aceita financiamento bancário.

'�=====================: ;=====================�

Ref 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto de 1

quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia
e garagem. R$11 0.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­

rasqueira, área; de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e décorados, 2 el­
evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

Ref. 1082 - Vila Lalau - Ed. Saint German
- Apto com 2 quartos, sacada com chur­
rasqueira, garagem. R$155.000,00. Aceita
financiamento bancário.

Apartamentos com valores a

partir de R$ 201.561,37,
Aceita financiamento

bancário.

Ret. 1056 Baependi - Ed.lpanema - apto
cf suíte + 2 Quartos, 2 banheiros, 1 ga­

ragem. R$185.000,00.

Ret. 1009: Baependi - Ed. Walter Bartel -

suíte + 2 Quartos, sala, cozinha, bwc, área
de serviço e garagem: R$·199.000,00

Ret. 1 040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia­
Apto com 2 �uartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ret. 1010 - Centro - Ed. Rodrigo - Apto
com suíte + 2 quartos, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira, 1 garagem.
R$180.000,00. Aceita financiamento
bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



www.parcimoveis.com.br FIM DE SE ANA, 19 E 20 DE NOVEMBRO DE 2011 I 5

f�"""'''-�1Iifii_'''''-'--------"",
I ..

I
I:r-
I
!
I
I
I Ref. 3001 - Amizade - Sala comercial com

I 112.4Qm2, excelente localização para comer­

q, cio. R$215.000,00.
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I Ref. 023 - Guaramirim - Casa com 3 quar-

I tos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
1 moveis sob medida n.o quarto e banheiro,
i garagem. R$198.000,00. Aceita financia-

mento bancário.

I
!
ii

�
b

I
I
!
I
I

I
I
1
I
l--
I Ref. 024 - São Luís - CASA NOVA com suíte + 2 quartos, closet, 3 banheiros, salas de

I estar/jantar e cozinha integrados, churrasqueira, garagem p/2 carros. R$315.000,00. Aceita
I

financiamento bancário. .

Ref. 041 - Nova BrasHia - Casa com suíte + 2 quar­
tos, 4 banheiros, moveis sob medida na cozinha,

. churrasqueira, área. de festas, 2 vagas de garagem.
. R$450.000,00. Aceita financiamento bancário.

Ref. 034 - Schroeder - Casa cf suíte master + 2
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
de serviço, 01 bwc, 01 vaga de
garagem.R$850,00
Rei,: 2033 - APARTAMENTO - VILA
NOVA - Com 02 quartos, banheiro,
sala com churrasqueira, cozinha e

lavanderia mobiliada com 01 vaga
de garagem. R$ 750,00
Ref.2043 - Apto. - Centro - Res.
Sebastião Kamer sutte + 02 qtos,
bwc social, sala, coz., área de serv

sacada com churras., 02 vagas de
garag,. R$1,200,00
Ref. 3008 - SALA - CENTRO - Com
aproximadamente 314 m2 com

banheiro térreo e cozinha, mezanino
com banheiro.R$ 4,500,00.
Rei. 3014 - SALA COMERCILA­
CEN1RO - Com aproximadamente
120 m2 com banheiro, Em frente ao

Smurf Lanches. R$3.700,00.

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES OE
SALAS COMERCIAS I!

CONSULTE-NOS!!!

I
I , , .
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Cód: 183 - CASA ALVENARIA, João
Pessoa, com 145m2, Terreno com

252m2, 3 dormitarias, 2 banheiros, 2

vaga de garagem. R$145.000,00.

Cód: 445 - CHÁCARA COM 4

LAGOAS, Estrada Jacu-Açú,
Barro Branco, Guaramirim, Área de

37.000m2• R$155.000,00.
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R. Cei. Procópio GOllles de Oliveira, 1207 vilson@parcinloveis.conl.br

Cód: 180 - CASA ALVENARIA, Estrada
Nova, com 84m2, Terreno com 315m2,
2 dormtorios, 1 banheiro e 1 vagas de

garagem. R$155.000,00

Cód: 191 - CASA ALVENARIA,
Schroeder, com área de 51 m2, 2
dormitórios, Terreno com 479m2•

R$ 130.000,00.

Cód:188 - CASA GEMINADA, Es­
trada Nova, com 54m2, 2 dormita­

rias, 1 vaga de garagem.
R$ 130.000,00.

Cód: 195 - CASA ALVENARIA, Chico
de Paulo, com 105m2, Terreno com

3.016m2, 3 dormitarias, 1 banheiros,
1 vaga de garagem. R$ 780.000,00.

Cód: 181 - CASA ALVENARIA,
Amizade, com 99m2, Terreno com

385m2, 2 dormitarias sendo 1 suíte e

1 vagas de garagem. R$ 235.000,00

Cód: 184 - CASA ALVENARIA, Jaraguá Esquerdo, com área de 198m2, 3 dorm. sendo
1 suíte, 2 vaga de garagem, Terreno com 459rn2.R$ 300.000,00. Aceita imóvel de

menor valor.

3376 '0015 vendas@imobiliariabarrasul.com
• RUA ANGELO RUBINI, 1053

BarraSuI9�7.��9528
A imobiliária da Barra www.lmobdlarlabarras .com w w w . p a r c i m o v e is. c o m . b r

LOCAÇÃO
45 - APARTAMENTO, Vila Nova, prox.

autopeça Papagaio, 2 quartos, 1 vaga de

gar: e demais dependencias. R$ 555,00.

04 - APARTAMENTO, Vila Nova,
Residencial Jardim das Mercedes, Prox.

A Gatos e Atos, 2 quartos, 1 vaga de

garagem, mobiliado. R$ 505,00.

55 - APARTAMENTO - Bairro Nova

Brasflia, Edifício Hortência, 3 quartos,
sacada com churrasqueira, 2 banheiro, 1

vaga de garagem. R$ 755,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



8 I FIM DE SEMANA, 9 E 20 DE NOVEMBRO DE 2011 www.parcimoveis.com.br

Empreendimentos Imobiliários Ltda.
'[li

Ed. Capri, Vila Nova

R$1200,OO
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No Centro, a 200 metros
"-

do calça ão - Próximo à For
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento COIl1 a construtora

- Apto Centro R$ 530,00
- Ed. Manacá, Centro R$ 450,00
- Quitinete, Centro R$470,00
- Ed. Erica, Centro R$540,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$420,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$470,00 cf condominio incluso.
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,00
- Ed. Manacá, MOBILIADO, Centro R$700,00
- - Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$ 540,00

Ed. Markete Place, cf mobília 45m2 R$ 750,00
Ed. Markete Place, cf mobilia 40m2 R$ 650,00
Sala cml João Picolli, Centro cf 73m2 R$ 1250,00
Sala cml Chico de Paula, ct 30m2 R$ 300,00
Sala cml Schroeder, Centro R$ 1100,00
Sala cml Barra do Rio Cerro cf 357m R$ 3300,00
Sala cml P. Epitacio Pessoa, Centro cf 102m2 R$ 1500,00
Sala cml P. Epitacio Pessoa, Centro cf 38m2 R$ 470,00
Sala cml Centro, cf aprox. 250m2 R$ 3000,00
Sala cml Centro, cf aprox. 180m2 R$ 2500,00
Sala cml Centro, cf 300m2 R$ 8000,00
Sala cml Centro, cf 60m2 R$ 900,00
'sala cml Centro, cf 32m2 R$ 670,00
Sala cml Centro, cf 32m2 R$ 800,00
Sala cml Centro, cf 32m2 R$ 850,00 .

Sala cml Centro, cf 32m2 R$ 550,00
Sala cml Centro, cf 363m2 R$ 5000,00
Sala cml Centro, cf 372m2 R$ 6000,00
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